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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2023




Informe Financiero y Contable
Tesoreria
Municipat Municipio de Campeche
Estado de Actividades
Del 1 de julio al 31 de julio de 2023
(Cifras en Pesos)

Concepto 2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingrescs de Gestién 36,023,111.97

~ Impuestos 6,006,216 26
Cuotas y A_poﬂac:lones de Seguridad Social 000
Contribuciones de Mejoras 0.00
Derechos 27,260,475.06
Productos £631,660.84
Aprouecﬁamlenlos 1,726,910.90
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicies 397,839.91

Participaciones, Aportaciones, C vios, | i Derivados de la Colab ion Fiscal, 215,669,203.42

Fondos Distintos de Aportaci Transferencias, Asignaci Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 215,668,203.42
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00

701!’0! Ingresos y Beneficios 0.00

Ingresos Financieros 0.00
Incremento por Vanacién de Inventanos 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Vanos 0.00

Total de Ing y Otros Benefici

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transfi ias, Asignaci Subsidios y Otras Ayud
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

~ Subsidios y Subvencicnes
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

'l

paci y Ap
Participaciones
Aportaciones

Convenios

[ Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gaslos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
~ Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones N
~ Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desah

251,692,315.39

80,162,443.76
42,946,209.66
11,657,877.96
25,558,356 14

28,695,791.24
20,531,503.74
-383,579.21
0.00
2,020,275.45
6,527,501 26
0.00

0,00

000

0.00
228,050.00
0.00

0.00
228,050.00

529,431.96
52943196
0.00
0.00
0.00
0.00

0.09
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.08
0.00
0.00

109,615,717.05

142,076,598.34

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente d

CHE RODRIGUEZ
SINDICA DE HACIENDA




